
TOIMINTAKERTOMUS 2024 

Liehtalanniemen museotila ja luonnonsuojelualue 

Ylössaarentie 205 

52200 Puumala 

 

 

Kesä 2024 

 

 

Kesäsesonki oli Puumalassa jälleen vilkas, joka näkyi myös pienenä kasvuna Liehtalan 

kävijämäärässä. Pehtorina työskenteli kokenut Jyrki Kalenius ja apupehtorina toimi Kerttu Rinkinen 

Savonlinnasta. Molemmat tekivät erittäin hyvää työtä ja opastuksesta tuli paljon kiittävää palautetta. 

Osa vierailijoista arvostaa korkealle myös kunnan sitoutumista museotilan ylläpitoon. Se ei ole 

itsestään selvää kaikkialla. 

 

Museo avattiin 15.6. ja kesäkausi päättyi sunnuntaina 1.9.2024. Rekisteröityjä vieraita museon 

aukioloaikana oli 1533 eli kasvua on 6 % edelliseen kesään verrattuna. Polkupyöräilijöiden 

määrä kasvoi hieman ja keskimäärin museolla kävi 20 asiakasta päivässä. Vilkkain päivä oli lauantai 

18.7., jolloin kävijöitä kirjattiin 71 kappaletta. Saimaa Hop on Hop Off -asiakkaita kävi 52 (toteutus 

laivalla, viime vuonna bussimatkustajia oli 155). Valtaosa museon vieraista oli suomalaisia, 

ulkomaisia kävijöitä opastettiin englannin kielellä.  

 

”Mummo kanasensa niitylle ajoi…” 

 

Tilalla laidunsi neljä lammasta Kaurasen lampolasta, jotka sopeutuivat matkailurooliinsa hyvin. 

Kesäkanat ja rehun toimitti Hilkka Kortelainen. Kanaset olivat hyvinkin seurallista sorttia, mikä 

ihastutti monia vierailta. Kaiken kaikkiaan eläimet ovat erittäin tärkeä osa Liehtalan miljöötä ja 

viehätystä. 

 

Kuva vas. Jyrki 
Kalenius 
Kuva oik. Tuula 
Vainikka 
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Korjaukset ja kohennukset 
 
 
Sataman laiturimerkki uusittiin ja pehtori asensi uusia kunnostettuja viittoja paikoilleen. 

Pehtorit tekivät pienempiä kohennustoimia kuten porttien ja rappujen korjausta. Jyrki toteutti uuden 

pyörätelineen tuloportin pieleen. Puumalan Äijät tulivat korjausavuksi kun lammasaitaa kaatui ja 

elikot pääsivät hetkeksi laajemmille laitumille. Piha-aluetta niitettiin entiseen tapaan ja 

perinnebiotooppien hoitokorvausta haettiin Ely:ltä syksyllä. 

 

Mainospihlajan Tiina Mäkinen suunnitteli Liehtalalle oman logon, jota voi hyödyntää jatkossa 

esitemateriaalissa ja markkinoinnissa. Kesän alussa museo oli mukana Outdoor Activen 

Kesäsarja-kampanjassa, jossa Puumalan kohteet saivat lähes 54000 katselukertaa Instagramissa 

ja FB:ssa. 

 

 

 

Uusi pyöräparkki sopii museon ilmeeseen. Kuva Jyrki Kalenius.  

Outdoor Activen Kesäsarjan tekijät saivat tuohisormukset muistoksi. Kuva Tiina Kattilamäki. 

 

Kansainvälisiä vieraita Liehtalassa 

 

Liehtalanniemi on yksi Puumalan geokohteista. Kesäkuun lopussa museon silokallioita ihmetteli 

Unesco Saimaa Geoparkin evaluoijat Vietnamista ja Espanjasta. Palaute oli erittäin kiittävää. 

Saimaa Geoparkin Unesco statusta arvioidaan jälleen neljän vuoden kuluttua. Nyt läpäisimme 

testin kirkkaasti ja saimme paljon kiitosta mm. geoparkin kuntayhteistyöstä ja kulttuuriperinnön 

huomioimisesta. Puumalan Saaristolaispäivä järjestettiin tänä vuonna 6.7.   
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Kesä 2025 

 

Torpan piipunhattu on valmiina asennettavaksi ja pääportin uusiminen alkaa olla ajankohtaista. 

Risuaidan kohentamista on sitäkin varmasti tiedossa. Allekirjoittaneen osalta tämä oli viimeinen 

Liehtala-kesä ja jatkossa lakaisevat uudet luudat. 

  

Puumalassa 27.9.2024 

Tuula Vainikka, markkinointipäällikkö 

 

 

”Yhessä kun tehhään ja kaveria autetaa, nii hyvä tulloo!” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva Jyrki Kalenius 
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